Jaarrekening

Stichting Behoud en herstel Qude begraafplaats Purmerend

Balans per 31-12-2022

Activa

Container 1
Container 2

Bank

in consignatie boek
Voorraad boek

Totaal Balans

Opbrengsten
Adoptanten graf (104)

Losse giften
Bijdrage gemeente
Inkomsten boek
Overige inkomsten

Totaal opbrengsten

Uitgaven

Bankkosten

Kantoor

Website

Materiaal en gereedschap
Vrijwilligersdag/etentje
Kosten boek

Renovatie

Afschrijving container
Overige kst

Totaal uitgaven

Reservering herstel graven

12.193,43

Passiva

800,00 [Reservering
2.106,80

8.215,63

399,84
671,16 |vooruit onvangen

Resultatenrekening 2022

2.150,00
214,00
1.400,00
347,10
7,39

ah dh dh dh b

€ 4.118,49

234,93
129,31

55,06
505,63
884,74
266,24

91,73
170,20
147,49

ah dh dh dh dh dh dh dh b

€ 2.485,33

€ 1.633,16

€ 4.118,49

Onvoorziene uitgaven
Herstel graven
Gereedschap

nog niet verdeeld

donatie adopt 2023

€

1.656,72
7.853,55
1.000,00
1.633,16

50,00

12.193,43



